
Stránka 1 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 6. schůze Rady městské části Praha 5 dne 06.02.2023 

 

Přítomni:  J. Pašmik, M. Kryl, R. Janoušek, J. Dočekalová, A. Janďourková, M. Vrkoč, K. Černá  
 

Omluveni:      M. Shaw Salajová, Š. Rattay, F. Karel 
 

Hosté:  P. Lachnit, Z. Šimková 
Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Rozsudek Obvodního soudu pro Prahu 5 č. j. 25 C 
368/2021 - 238 v kauze náhrady škody v souvislosti  
s užíváním pozemků v lokalitě Motolské skládky 

Schváleno RMČ/6/124/2023 

2. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0093/0/OSO/22 mezi 
PAX, spol. s r. o. a MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/6/125/2023 

3. Záměr pronájmu kancelářských prostor v 2. NP 
administrativní budovy v areálu Klikatá 1238/90c, 
Praha 5   

Schváleno RMČ/6/126/2023 

4. Uplatnění neoprávněného obohacení společnosti 
BLUE INTEGRATION, s. r. o. 

Schváleno RMČ/6/127/2023 

5. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Nákup 
serverové infrastruktury včetně instalace" 

Schváleno RMČ/6/128/2023 

6. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Nákup síťové 
infrastruktury včetně instalace" 

Schváleno RMČ/6/129/2023 

7. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Vypracování PD 
včetně inženýrské činnosti na opravu volných 
bytových jednotek na adrese Plzeňská, Nepomucká 
445 a Plzeňská 442, Praha 5" 

Schváleno RMČ/6/130/2023 

8. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Vypracování PD 
na opravu volných bytových jednotek v domech 
Švédská 107/39 a Vítězná 530/11, Praha 5" 

Schváleno RMČ/6/131/2023 

9. Výpověď nájemní smlouvy na pozemku parc. č. 
298/99, k. ú. Motol - AVAR Group, s. r. o. 

Schváleno RMČ/6/132/2023 

10. Záměr pronájmu nebytové jednotky 249/914 - 
Štefánikova 249/30, Praha 5 

Schváleno RMČ/6/133/2023 

11. Dohoda o využití pozemku parc. č. 2039/1,   
k. ú. Košíře, ve svěřené správě MČ Praha 5,  v rámci 
akce  "Přeložka energetického zařízení pro pozemek 
parc. č. 1036/1, k. ú. Košíře, ulice Nad Turbovou, 
Praha 5 - Košíře"  

Schváleno RMČ/6/134/2023 

12. Smlouva o bezplatné výpůjčce malé galerie  
MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka Lucii Holé  
na výstavu obrazů  

Schváleno RMČ/6/135/2023 



Stránka 2 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

13. Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu  
ze sociálních důvodů 

Schváleno RMČ/6/136/2023 

14. Statut Komise sportu Schváleno RMČ/6/137/2023 

15. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Služby 
pojišťovacího makléře" 

Schváleno RMČ/6/138/2023 

16. Poskytnutí mimořádného účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku základním a mateřským 
školám zřizovaným MČ Praha 5 na vícenáklady 
spojené s konáním volby Prezidenta ČR  

Schváleno RMČ/6/139/2023 

17. Schválení Žádosti o dotaci na Podporu vzdělávacích 
aktivit směřujících k integraci cizinců v roce 2023  
na území městské části Praha 5  

Schváleno RMČ/6/140/2023 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 6/0/0  



Stránka 3 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/124/2023 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Rozsudek Obvodního soudu pro Prahu 5 č. j. 25 C 368/2021 - 238 v kauze náhrady škody  
v souvislosti s užíváním pozemků v lokalitě Motolské skládky 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Konstatuje 

1. že podaná žaloba v tomto znění byla od počátku chybou, když MČ Praha 5 neměla dostatečné 
doklady a žalovaná společnost neměla zřejmě žádný majetek, a tedy i v případě úspěchu 
žaloby by žádnou škodu neuhradila. Navíc žaloba na tak vysokou částku vždy nese riziko 
náhrady vysokých nákladů řízení v případě neúspěchu ve sporu 

II. Schvaluje 

1. další postup ve věci v souladu s doporučením právního zástupce MČ Praha 5, a to: 

1. nepodávat odvolání do výroku I. rozsudku 
2. podat odvolání do výroku II. rozsudku o uložení povinnosti MČ Praha 5 k úhradě 
nákladů řízení 

III. Ukládá 

1. zajistit prostřednictvím právního zástupce MČ Praha 5 realizaci schváleného postupu 

Zodpovídá: Mgr. Aleš Badal, vedoucí oddělení právní a vymáhání pohledávek  

Termín plnění: 10.02.2023  

 
Poměr hlasování: 5/0/1 
 
 
 

  



Stránka 4 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/125/2023 

 

2. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0093/0/OSO/22 mezi PAX, spol. s r. o. a MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0093/0/OSO/22  uzavřené dne 7. 12. 2022 mezi PAX, spol. s r. o.  
a MČ Praha 5, který upravuje přeúčtování nákladů od třetích osob, které je poskytovatel nucen 
těmto třetím osobám uhradit 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/126/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu kancelářských prostor v 2. NP administrativní budovy v areálu  
Klikatá 1238/90c, Praha 5   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr pronájmu kanceláře č. 214 o celkové výměře 9,9 m2, umístěné v 2. NP administrativní 
budovy bez č. p., která je součástí pozemku parc. č. 1512/3, k. ú. Košíře v areálu  
Klikatá 1238/90c, Praha 5, za nabídnuté nájemné ve výši 1.255 Kč/m2/rok,  
tj. 1.035,40 Kč/měsíc bez DPH a služeb, za účelem kancelářského využití, na dobu neurčitou, 
žadatelce:  

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu dle bodu I.1. tohoto usnesení na úřední desce MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 28.02.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/127/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Uplatnění neoprávněného obohacení společnosti BLUE INTEGRATION, s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uplatnění neoprávněného obohacení za užívání části pozemku bez právního důvodu,  
pod stavbou, na parc. č. 1954/22, k. ú. Košíře, o pronajímané rozloze 16,5 m2, společnosti 
BLUE INTEGRATION, s. r. o., IČO 271 41 136, ve výši 337,50 Kč/m2/rok, tj. celkem  
5.569 Kč/rok od 1. 2. 2023 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/128/2023 

 

5. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"Nákup serverové infrastruktury včetně instalace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Nákup serverové infrastruktury včetně 
instalace", tj. společnost dspot, s. r. o., se sídlem Českolipská 382/23, Střížkov, Praha 9, 
IČO 018 12 084, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou ve výši 1.894.000 Kč bez DPH, tj. 2.291.740 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností dspot, s. r. o., se sídlem Českolipská 382/23, 
Střížkov, Praha 9, IČO 018 12 084 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.894.000 Kč bez DPH, tj. 2.291.840 Kč vč. DPH 
bude zajištěno z rozpočtu 2023 z podkapitoly 0924, § 6171, položky 6122 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Josef Listík, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 20.02.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/129/2023 

 

6. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"Nákup síťové infrastruktury včetně instalace" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Nákup síťové infrastruktury včetně instalace", 
tj. společnost Com-Sys TRADE, spol. s r. o., se sídlem Jagellonská 2427/19, Vinohrady,  
Praha 3, IČO 161 88 781, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší 
celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.637.000 Kč bez DPH, tj. 1.980.770 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností Com-Sys TRADE, spol. s r. o., se sídlem 
Jagellonská 2427/19, Vinohrady, Praha 3, IČO 161 88 781 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.637.000 Kč bez DPH, tj. 1.980.770 Kč vč. DPH 
bude zajištěno z rozpočtu 2023 z podkapitoly 0924, § 6171, položky 6122 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Bc. Josef Listík, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 20.02.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/130/2023 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Vypracování PD včetně inženýrské činnosti na opravu volných bytových jednotek  
na adrese Plzeňská, Nepomucká 445 a Plzeňská 442, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Vypracování PD včetně 
inženýrské činnosti na opravu volných bytových jednotek na adrese Plzeňská, Nepomucká 445 
a Plzeňská 442, Praha 5", společnost ABCD Studio, s. r. o., se sídlem Paříkova 910/11a, 
Vysočany, Praha 9, IČO 227 94 107, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive  
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 1.380.000 Kč bez DPH, tj. 1.669.800 Kč  
vč. DPH  

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností ABCD Studio, s. r. o., se sídlem  
Paříkova 910/11a, Vysočany, Praha 9, IČO 227 94 107 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.380.000 Kč bez DPH, tj. 1.669.800 Kč vč. DPH 
zajištěné z plánu zdaňované činnosti na rok 2023 na středisku 9166 v položce ostatní služby, 
SU 518, AU 0005 

II. Ukládá 

1. informovat správní společnost CENTRA, a. s. o výsledku tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 13.02.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/131/2023 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Vypracování PD na opravu volných bytových jednotek v domech Švédská 107/39  
a Vítězná 530/11, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Vypracování PD na opravu 
volných bytových jednotek v domech Švédská 107/39 a Vítězná 530/11, Praha 5", společnost 
Studio PHX, s. r. o., se sídlem Ondříčkova 384/33, Žižkov, Praha 3, IČO 090 98 569, s nejlepší 
ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 
620.000 Kč bez DPH, tj. 750.200 Kč vč. DPH 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností Studio PHX, s. r. o., se sídlem  
Ondříčkova 384/33, Žižkov, Praha 3, IČO 090 98 569 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 620.000 Kč bez DPH, tj. 750.200 Kč vč. DPH 
zajištěné z plánu zdaňované činnosti na rok 2023 na středisku 9166 v položce ostatní služby, 
SU 518, AU 0005 

II. Ukládá 

1. informovat správní společnost CENTRA, a. s. o výsledku tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 13.02.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/132/2023 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Výpověď nájemní smlouvy na pozemku parc. č. 298/99, k. ú. Motol - AVAR Group, s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výpověď nájemní smlouvy č. 0025/0/ZOMI/17 ze dne 9. 5. 2017 na pozemku parc. č. 298/99,  
k. ú. Motol, pro společnost AVAR Group, s. r. o. IČO 017 78 170, z důvodu neplacení 
nájemného 

2. výpověď dle bodu I.1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/133/2023 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky 249/914 - Štefánikova 249/30, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ruší 

1. usnesení RMČ č. 46/1292/2022 ze dne 24. 10. 2022 v celém znění, včetně zveřejněného 
záměru 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu části nebytové jednotky č. 249/914 o celkové výměře 105,4 m2  v přízemí  
a suterénu domu Štefánikova 249/30, Praha 5 - Smíchov za nájemné  v min. výši 
8.000 Kč/m2/rok (tzn. 7.027 Kč měsíčně) + alt. DPH + zálohy na poskytované služby, na dobu 
neurčitou s možností sjednání ochranné lhůty, po kterou pronajímatel nevypoví nájemní 
smlouvu, vyjma z důvodu jejího hrubého porušení ze strany nájemce, jako ochranu účelně 
vynaložených investic nájemcem na rekonstrukci předmětu nájmu. Tento záměr se realizuje 
formou dvoukolového nabídkového řízení 

III. Ukládá 

1. zveřejnit záměr dle bodu II.1. tohoto usnesení na úřední desce MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 28.02.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/134/2023 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 2039/1,  k. ú. Košíře, ve svěřené správě MČ Praha 5,   
v rámci akce "Přeložka energetického zařízení pro pozemek parc. č. 1036/1, k. ú. Košíře, 
ulice Nad Turbovou, Praha 5 - Košíře"  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemku parc. č. 2039/1, k. ú. Košíře, ve svěřené správě MČ Praha 5,  
v rámci akce "Přeložka energetického zařízení pro pozemek parc. č. 1036/1, k. ú. Košíře, ulice 
Nad Turbovou, Praha 5 - Košíře"   

nájem části pozemku je stanoven ve výši 900 Kč  

 
Poměr hlasování: 5/0/1 
 
 
 

  



Stránka 14 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/135/2023 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o bezplatné výpůjčce malé galerie MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka Lucii Holé 
na výstavu obrazů  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. bezplatnou výpůjčku prostor malé výstavní galerie  MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka  
od 25. 2. do 22. 3. 2023 na výstavu obrazů Lucii Holé; 

2. záštitu Ing. Š. Rattaye, radního MČ Praha 5, nad výstavou obrazů Lucie Holé v malé galerii  
MČ Praha 5 v Letohrádku Portheimka.  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/136/2023 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nové smlouvy o nájmu bytu ze sociálních důvodů 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 24 (ev. č. 1), o velikosti 1+kk, standardní kvality,  
bez sklepa, na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov, s , trvale 
bytem na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov,  na dobu určitou 1 rok,  
s platností a účinností od 1. 3. 2023, za nájemné 125,27 Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce,  
na základě žádosti o pronájem bytu pro seniory 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/137/2023 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Statut Komise sportu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. předložený statut Komise sportu 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/138/2023 

 

15. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
"Služby pojišťovacího makléře" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Služby pojišťovacího makléře", 
společnost RENOMIA, a. s., se sídlem Holandská 874/8, Štýřice, Brno, IČO 483 91 301  

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností RENOMIA, a. s., se sídlem  
Holandská 874/8, Štýřice, Brno, IČO 483 91 301 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Petra Vláčilová, pověřena vedením odboru kancelář městské části  

Termín plnění: 27.02.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/139/2023 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku základním  
a mateřským školám zřizovaným MČ Praha 5 na vícenáklady spojené s konáním volby 
Prezidenta ČR  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku základním a mateřským 
školám zřizovaným MČ Praha 5, na vícenáklady spojené s konáním volby Prezidenta České 
Republiky, v celkové výši 441,0 tis, Kč dle přílohy č. 1 

2. finanční krytí, které bude zajištěno přesunem finančních prostředků v rámci podkapitoly  
0440 školství: 
-   z § 3113, pol. 5331   - 441,0 tis. Kč 
- na § 3111, pol. 5331  + 70,0 tis. Kč na jednotlivé ORGy MŠ dle přílohy č. 1 
- na § 3113, pol. 5331, + 336,0 tis. Kč na jednotlivé ORGy ZŠ dle přílohy č. 1 
- na § 3117, pol. 5331  + 35,0 tis. Kč, ORG 813 
Částky jsou uvedeny za obě volební kola. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 09.02.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 06.02.2023  
Číslo usnesení: RMČ/6/140/2023 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová, radní MČ Praha 5 
 
Schválení Žádosti o dotaci na Podporu vzdělávacích aktivit směřujících k integraci cizinců 
v roce 2023 na území městské části Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. podání Žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na "Podpora vzdělávacích a sociokulturních aktivit 
směřujících k integraci cizinců v roce 2023 na území městské části Praha 5 (Integrace cizinců 
2023)" od Ministerstva vnitra ČR na projekty obcí na podporu integrace držitelů dočasné 
ochrany na lokální úrovni v roce 2023 

II. Ukládá 

1. odeslat žádost o dotaci do 10. 2. 2023 včetně na Ministerstvo vnitra ČR 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 10.03.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 20 
6. RMČ, dne 06.02.2023 

Začátek zasedání: 

15:00 

Konec zasedání: 

16:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 6/0/0 
 
 
 
 
 
 
 
Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

Vrkoč Milan, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Pašmik 
starosta MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 8. 2. 2023 


